dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PapyruH Anekcein AHaToJIbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005249

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

23.12.2008

ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
94 duceHko EM 02.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
78 FaspunknH MB 09.10.2018 AMTC pbIHOYHasA
79 CenusaHos KU 12.10.2018 AMTC pbIHOYHaA
81 Konwowes EM 15.10.2018 AMTC pbIHOYHaA
80 KokopeBa HE 15.10.2018 AMTC pbIHOYHaA
76 AmenbkoB AC 15.10.2018 oOoM pbIHOYHasA
82 Mbinaes MO 18.10.2018 y4-K 3eMn pbIHOYHasA
83 KoTtoBa TE 19.10.2018 AMTC pblHOYHas
77 OoMB/[ 23.10.2018 AMTC pbIHOYHasA
84 Mynukosa CB 24.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
85 Nebepes CA 29.10.2018 oom pblHOYHasA
86 MenbpneHbepr TA 30.10.2018 rapa pbIHOYHasA
87 BantornHa 'C 07.11.2018 y4y.3emMnun pbIHOYHaA
88 MapeeBa PA 08.11.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
90 Nncosasa TA 12.11.2018 rapax pbIHOYHasA



91

83

92

94

95

97

99

96

98

100

101

102

103

MypaTtosa HC

OoMB[

dunbkosa JIE

AnekcawmnHa MB

ManoBa JIN

YekunH AA

omMB[

OoMB[

ba3skunHa JI

PbibakoBa AB

PbibakoBa AB

CamoxuH BA

CamoxuH BA

12.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

18.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

29.12.2018

29.12.2018

OoM

TenedoH

KBapTUpa

AMTC

AMTC

AMTC

NMJ1.0OKHa

TpaHcdopmMaTop

AMTC

AMTC

py>Xbe

rapax

rapax

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



