Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Радугин Алексей Анатольевич 005249					
						23.12.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
94	Фисенко ЕП	02.10.2018	квартира	рыночная			
78	Гаврилкин МВ	09.10.2018	AMTC	рыночная			
79	Селиванов КИ	12.10.2018	AMTC	рыночная			
81	Колюшев ЕМ	15.10.2018	AMTC	рыночная			
80	Кокорева НЕ	15.10.2018	AMTC	рыночная			
76	Амельков АС	15.10.2018	дом	рыночная			
82	Пылаев МЮ	18.10.2018	уч-к земли	рыночная			
83	Котова ТЕ	19.10.2018	AMTC	рыночная			
77	ОМВД	23.10.2018	AMTC	рыночная			
84	Пуликова СВ	24.10.2018	квартира	рыночная			
85	Лебедев СА	29.10.2018	дом	рыночная			
86	Мельденберг ТА	30.10.2018	гараж	рыночная			
87	Валюгина ГС	07.11.2018	уч.земли	рыночная			
88	Мареева РА	08.11.2018	квартира	рыночная			
90	Лисовая ТА	12.11.2018	гараж	рыночная			

91	Муратова НС	12.11.2018	дом	рыночная
83	ОМВД	14.11.2018	телефон	рыночная
92	Филькова ЛЕ	16.11.2018	квартира	рыночная
94	Алексашина МВ	19.11.2018	AMTC	рыночная
95	Малова ЛИ	20.11.2018	AMTC	рыночная
97	Чекин АА	21.11.2018	AMTC	рыночная
99	ОМВД	30.11.2018	пл.окна	рыночная
96	ОМВД	30.11.2018	трансформатор	рыночная
98	Базякина ЛП	18.12.2018	AMTC	рыночная
100	Рыбакова АВ	28.12.2018	AMTC	рыночная
101	Рыбакова АВ	28.12.2018	ружье	рыночная
102	Самохин ВА	29.12.2018	гараж	рыночная
103	Самохин ВА	29.12.2018	гараж	рыночная